PAGE
2

Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.04.2018
	№
	110-37-325-18

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан в связи с 73-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

     В связи с 73-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на основании постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от  10.11.2015 № 110-37-1120-15

«Об утверждении  муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2016-2020 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести в мае 2018 года единовременную денежную выплату
 участникам Великой Отечественной войны  1941-1945 годов и вдовам, погибших участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, зарегистрированным и проживающим в муниципальном образовании «город Саянск» (за исключением проживающих в областном государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат») в размере 1000,0 (одна тысяча) рублей.
2. Ведущему специалисту по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» до 25 апреля 2018 года  подготовить список лиц для единовременной денежной выплаты путем доставки на дом согласно договору с Федеральным государственным унитарным предприятием (ФГУП) «Почта России».

3. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и налогам» муниципального образования «город Саянск» обеспечить финансирование в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на 2018 год.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские
зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационной -телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после подписания.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский
исп. Алексеева Г.Н.

т.5-63-17